

CONTRAVAX spray do uszu 30 ml

Cena: 14,01 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	spray do uszu
Producent	FORTIS PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Spray do higieny uszu Contravax to skuteczny i bezpieczny spray do uszu, który w naturalny sposób rozpuszcza i usuwa zalegającą woskowinę. Dodatkowo nawilża kanał słuchowy, utrzymując w ten sposób jego prawidłową higienę. Czysty i odpowiednio nawilżony przewód słuchowy zapobiega gromadzeniu się woskowiny co przeciwdziała skutkom jej zalegania (m.in. stanom zapalnym). Dodatkowo zawarty w wyrobie medycznym Contravax olejek z mięty pieprzowej zapewnia świeży zapach preparatu. Wskazania: rozpuszczanie i usuwanie złogów woskowiny usznej, nawilżanie błon śluzowych zewnętrznego przewodu słuchowego, zachowanie higieny uszu u osób noszących aparaty słuchowe, jak również u osób z nadprodukcją woskowiny, eliminacja zalegania wody w kanale ucha u osób uprawiających sporty wodne oraz kąpiących się. Produkt przeznaczony jest dla dorosłych oraz dzieci powyżej 3 miesiąca życia. **Sposób użycia** Przed pierwszym użyciem opakowania Spray do higieny uszu Contravax należy wstrząsnąć buteleczkę, a następnie wprowadzić w pionowej pozycji aplikator do zewnętrznego przewodu słuchowego i nacisnąć kilka razy, aż pojawi się płyn. Zaaplikować odpowiednią dawkę wyrobu: dorośli 1-2 naciśnięcia, dzieci powyżej 3 miesiąca życia 1 naciśnięcie, a następnie delikatnie rozmasować zewnętrzną część ucha. Powtórzyć tę samą czynność w drugim uchu. Forma sprayu zapewnia równomierne rozpylenie i precyzyjne dawkowanie. Po użyciu wyrobu końcówkę aplikatora należy umyć pod bieżącą wodą. **Ważne** Ze względów higienicznych zalecane jest używanie jednego wyrobu przez jedną osobę. W celu zachowania właściwości wyrobu nie należy manipulować aplikatorem. **Składniki** Skład: Oliwa z oliwek Olejek z mięty pieprzowej **Producent** Fortis Pharmaceuticals Adama Mickiewicza 29, 40-085 Katowice